
松本山雅支援持株会 平成 3 1 年 1 月 3 1 日

振込手数料 1,296 振込手数料

会員親睦会支出 1,398,596 ホテル・ブエナビスタ

収支報告書

収入 項目 金額 備考

（平成３０年２月１日から平成３１年１月３１日まで）

1,820,420

16

1,876,000

7,000

96雑収入

前年度繰越金

利息収入

会員親睦会収入

手数料

7000×268名

会員証再発行（1000×7名）

支出 項目 金額 備考

合計 3,703,532

郵送費 101,432 親睦会出欠往復はがき（124×818名）

印刷費 3,888 役員名刺印刷費

合計 1,505,212

差引収支（次年度繰越金） 2,198,320 円


